
 O k t o b e r  2 0 1 9  R1

RU
N

DT O
M

 DA
N

M
A

RK

B U D S K A B  F R A  O M R Å D E T S  L E D E L S E

hensigt og har som følge deraf fået 
mange flere åndelige tilskyndelser, 
som jeg har forsøgt at følge.«

• »Jeg har fået en nøgle til at vide, 
hvornår jeg kan betragte min 
omvendelse som færdiggjort: At 
føle Ånden i mit liv betyder, at jeg 
enten er blevet tilgivet eller er godt 
på vej til at blive tilgivet.«

• »Jeg oplevede ved konferencen et 
øget ønske om at tage mig mere tid 
til personlig åbenbaring. Det har 
faktisk medført mere åbenbaring og 
flere tilskyndelser i mit liv, hvilket 
jeg er taknemmelig for.«

• »Jeg blev mindet om, at der ikke er 
nogen rigtig måde at gøre forkerte 
ting på, og det har hjulpet mig til 
bedre at modstå fristelser.«

 Jeg har ofte spekuleret over, 
hvordan folk ville reagere, hvis de 

kunne købe billetter til at se Adam 
på Wembley stadion, Abraham på 
Stade de France eller Moses på 
Santiago-Bernabéu stadion. De fleste 
ville nok forsøge at få billetter og 
endda betale store summer for det. 
Som sidste dages hellige bliver vi 
hvert halve år inviteret til at tage for 
os af nutidige profeters ord. Det er 
nu nogle få måneder siden, vi havde 
generalkonference. Hvordan har vi 
draget nytte af dens stærke indfly-
delse? Hvordan er vores liv blevet 
ændret? Hvordan har vi anvendt de 
værdifulde lektier? 

Som forberedelse til dette budskab 
spurgte jeg mine familiemedlemmer 

om, hvilke velsignelser de har set ved 
at anvende lærdommene fra vores 
seneste generalkonference. Nedenfor 
er nogle af deres vise ord. Hvad ville 
jeres være?

• »Jeg plejede at tænke, at min status 
hos Herren hang direkte sammen 
med mit behov for omvendelse: 
Hvis jeg ikke havde brug for omven-
delse, måtte jeg i sandhed være 
på den rette sti, da jeg ikke gjorde 
noget forkert! Nu har profeten 
hjulpet mig til at forstå, at det er det 
præcist modsatte: Omvendelse må 
være et dagligt fokus i mit liv, for at 
jeg kan have åndelig fremgang.«

• »Efter konferencen blev jeg draget 
til at studere skrifterne med større 

Anvend lektierne  
fra generalkonferencen
Ældste Matthieu Bennasar, Frankrig
Områdehalvfjerdser

Ældste  
Matthieu Bennasar

RUNDT OM DANMARK
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efter den samme læst år for år og såle-
des også i år. Men – der var dog noget 
lidt anderledes især i forhold til sidste 
år. Det var køligt og regnfuldt, og det 
var nok årsagen til, at vi ikke nåede 
meget op over ca. 75 deltagere.

Bror Eilif Rosenkilde stod også i 
år ved roret, og han er en særdeles 
kapabel rorsmand.

Da jeg tænkte over disse svar, var 
der tre principper, der sprang mig i 
øjnene, og som kan hjælpe os i vores 
ønske om forlænge de velsignelser, 
generalkonferencen kan medføre:

 1. Der findes ingen genvej til åndelig 
udvikling, vi må gøre arbejdet. Uan-
set hvor opløftende og opbyggende 
en konference kan være, vil åndelig 
udvikling ikke ske, før vi handler 
på det, vi modtog ved konferencen 
som personlig inspiration.

 2. Når vi har fokus på de løfter, der 
blev givet ved konferencen, kan vi 
lettere opdage Herrens velsignelser 
og føle hans kærlighed til os med 
større kraft. Vi kan fryde os over 
åbningen for evangeliet i lande uden 
at indse, at det kommer som en del 
af de velsignelser, der blev lovet i 
det nylige kald om den rette brug 
af Kirkens åbenbarede navn. Præsi-
dent Nelson sagde: »Jeg lover jer, at 
hvis vi gør vores bedste for atter at 
anvende Herrens kirkes rette navn 
… vil [vi] få Guds kundskab og kraft 
til at bringe Jesu Kristi gengivne 
evangeliums velsignelser til alle fol-
keslag, stammer, tungemål og folk.1«

 3. Som skrifterne minder os om, er 
mønstret for åndelig indlæring gen-
tagelse. For at huske, tilegne sig og 
til sidst inkorporere principper fra 
generalkonferencen har man sæd-
vanligvis brug for at støde på det 
mange gange. Derved vil det sjæl-
dent føre til de forventede fordele 
kun at studere en enkelt gang. Det 

er gennem bevidst gentaget stu-
dium, at vi bliver levende epistler 
med buddene skrevet i vores hjerte.

Må vi, når vi tænker over den sene-
ste konference og forbereder os på 
den næste, blive mindet om, at det er 
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Kært barn har mange navne
Eller i virkeligheden ikke mange, 

men i dette tilfælde dog 2. Københavns 
Stavs far/søn-tur 2019 havde nemlig 
skiftet navn af hensyn til dem, der 
ikke umiddelbart har en forfader eller 
mandlig efterkommer i 1. led i op- eller 
nedstigende linje – altså en far eller en 
søn. Derfor hed den i år »Brødretur«.

Ikke at der herved fandt nogen 
egentlig forandring sted, for fra starten 
har reglen været den, at havde man 
ikke »en sådan«, så kunne man altid 
skaffe en gennem en til lejligheden 
foretagen midlertidig »adoption«.

Som sædvanlig og dog
Disse ture, som vel i virkeligheden 

er en genial opfindelse (læs: inspireret 
aktivitet) og som uden tvivl også i en 
eller anden form ville være skøn og 
sund for vores søstre, kører stort set 

Far/søn-tur eller …
Finn Lykkegaard
Redaktør

en privilegeret tid, hvor vi drastisk kan 
mindske afstanden til det guddomme-
lige i vores liv og en perfekt mulighed 
for os at røre Guds hånd. ◼

NOTER
 1. Præsident Russel M. Nelson, »Kirkens rette 

navn«, Liahona, November 2018, 89.

At flytte varme sten – so cool
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Så kom vi i gang
Deltagerne var »inviteret« til at 

ankomme fra kl. 1200, og klokken 
var da heller ikke meget over, før der 
begyndte at være liv i såvel sovesale 
som teltpladser. Med vejret, som det 
nu var, var det meget naturligt, at der 
ikke alene sås telte, men også forskel-
lige konstruktioner med presennin-
ger samt en enkelt campingvogn og 
opredte senge på diverse vognlad.

Da klokken slog 14.00 åbnedes 
årets lejr officielt med en kort samling 
med bekendtgørelser og bøn, hvoref-
ter dagen fortsatte med opbygning og 
diverse selvvalgte aktiviteter. Der blev 
hygget med diverse boldspil uden-
dørs samt spilvarianter indendørs. En 
særlig aktivitet var nogle unge fædres 
opførelse og udnyttelse af en ”sved-
hytte”, der tilsyneladende virkede efter 

hensigten. I hvert fald blev de modige 
brødre næsten usynlige for os andre, 
da de kravlede ud – så voldsomt dam-
pede deres kroppe ved mødet med 
den kølige luft.

Aftenen sluttede – officielt – med 
en aftensamling ved 21-tiden med en 
åndelig tanke, men efter støjniveauet 
at dømme fortsatte den endog efter 
midnat for nogle.

Og der hygges
Der tales ofte – både positivt og 

negativt – om det danske begreb 
»hygge«, men der er ingen tvivl om, 
at deltagelse i Brødreturen inde-
bærer et stærkt element af netop 
det – HYGGE. Ind i mellem diverse 
aktiviteter, som boldspil, bræt-
spil, bordtennis i mange afskyg-
ninger, svedhytte, brændeflækning, 

benyttelse af husets mange cykler 
og ihærdige madlavningsprojekter, 
hygges der. Der tales og sludres 
sammen på måder, vi sjældent har tid 
til i vores respektive hverdage. Fædre 
viser nye sider af sig selv overfor 
deres sønner, der samtidig undervi-
ses i den rette brug af kniv og økse.

Efter fredagens åbning kl. 09.00 
gik dagen i gang med aktiviteter, her-
under endnu en gang i svedhytten. 
En særlig aktivitet var opvarmning af 
sten til hytten i lejrens store bål – en 
ting er at få dem varmet op (hvor 
en del af dem flækker på grund af 
varmen), men at få dem fra bålet og 
ind i ”hytten” viste sig at være en 
krævende opgave.
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Der hygges indendørs 4 generationer samlet på tur
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Adskillige brødre hjalp gennem 
dagen brødrene Kofod med at tilbe-
rede aftenens fælles måltid, der var 
en eller anden slags – velsmagende 
forlød det – gullasch. Også det så 
ganske hyggeligt ud. Som dagen før 
sluttede den officielle del af dagen 
med en kort fælles afslutning med 
en åndelig tanke.

Og tak og på gensyn
Lørdagen gik med at rydde op og 

gøre rent samt pakke sammen, inden 
turen gik fra Stevns og til de forskellige 
destinationer rundt om i stavens område.

Jeg er personlig dybt taknemmelig for, 
at der fortsat er brødre, der påtager sig 
opgaven med at holde disse ture gående. 
Jeg personligt frydede mig over samværet 

med dejlige og kærlige brødre, men 
nok især også med min familie, hvor 
vi denne gang kunne glæde os over at 
være hele 4 generationer samlet – og så 
lovede min søn, at han næste år ville stå 
for helstegt pattegris – så brødre, afsæt 
Kristi Himmelfarts-ferien til en brødretur 
igen i 2020.

På hjerteligt gensyn. ◼

De 6 ældster
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Travlhed blandt de mange gæster

Folkemøde 2019
Finn Lykkegaard
Redaktør

Så var vi der igen
Ja, det er vel efterhånden 2-3 år siden, 

jeg selv som informationschef deltog i 
Folkemødet i Allinge på Bornholm. Vi var 
der med »fuld musik« i flere år og nød 
det. Mange Mormons Bøger og mange 
vidnesbyrd blev delt.

Deltagelsen i år var ikke helt på 
samme måde – ingen stand, ingen pavil-
lon, ingen debatter, men 6 missionærer 

deltog – ældsterne Moulton, Myers, 
Crop, Merrill, Woodforth og Gottfredson.

Her er den rapport, de efterfølgende 
sendte til Præsident Olsen:

Folkemødet var alletiders
»Folkemødet var alletiders. Vi ankom 

onsdag kl. 12, spiste en hurtig frokost 
og tog så til mødet for at arbejde resten 
af dagen. Solen skinnede, og vi blev alle 
sammen lidt brændt, ha, ha! Fredag 
tog vi til Folkemødet om morgenen og 
arbejdede indtil aftenen. I løbet af vores 
to dage der talte vi med hundredvis af 
mennesker og fik muligheden for at tale 

med alle slags personer, fra politikere 
til skolelærere, fra læger til fiskere. Det 
var sjovt, og vi fik mange gode sam-
taler, hvor vi kunne sprede evangeliets 
budskab.«

Et herligt initiativ
Jeg kan levende sætte mig ind i, hvor-

dan det var. Dejligt at muligheden for 
at nå mange mennesker endnu engang 
blev udnyttet. Mange frø bliver sået, og 
det er umuligt at spå om udfaldet. Men 
sikkert er det, at disse 6 missionærer har 
haft en usædvanlig oplevelse.

Spændende om det skal ske igen. ◼
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Nyt biskopråd i Roskilde
Finn Lykkegaard
Redaktør

Ting ta’r tid
Normalt afløses en biskop og en ny 

opretholdes umiddelbart efter, men 
indimellem sker der noget, der ændrer 
lidt på tingenes tilstand. Således også 
i Roskilde Menighed i år. At den tidli-
gere biskop i Roskilde Menighed skulle 
afløses, stod ganske klart den 24. marts 
i år, da han – biskop Bjarne Jakobsen 
– til stavskonferencens hovedmøde 

i København blev opretholdt som 
1. rådgiver til den nye stavspræsident, 
præsident Steen Petersen.

Men der gik godt en måned, før 
Roskilde Menighed kunne »læne sig 
tilbage« og med glæde og forventning 
opretholde et nyt biskopråd bestående 
af: Biskop Daniel Nørrung, 1. rådgiver 
Jesper Hjarup Andersen og 2. rådgiver 
Jacob Bøje Larsen.

følger hans bud, så vil vi være stærke 
nok til at stå fast, selvom vi bliver ramt 
af udfordringer fra omverden.

Seminar betyder meget for mig
Jeg har lige afsluttet mit tredje 

seminar år. Jeg er rigtig taknemmelig 

for min tid i seminar, og ser meget 
frem til mit næste og sidste år. Seminar 
har altid betydet rigtig meget for mig, 
da jeg derigennem kan få en bedre 
forståelse af skrifterne og samtidig 
opbygge mit vidnesbyrd omkring 
skrifterne og evangeliet. ◼

De mange skønne unge mennesker
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Seminarafslutning 
i Aarhus Stav
Søster Camilla J., 16 år
Aalborg Menighed

Afslutter Lære & Pagter
Den 15. juni blev der afholdt semi-

narafslutning for de unge i Aarhus 
Stav. Det var et meget fint møde ledt 
af seminar- og institutkoordinator, Jens 
Andersen, hvor vi fik uddelt diplomer 
for vores gennemførsel af standard-
værket, Lære & Pagter, og hørte fra 
nogle af 4. års seminareleverne samt 
stavspræsidenten.

Musik og vidnesbyrd
Ida Højvang fremførte et meget 

flot og passende musiknummer, som 
omhandler Joseph Smiths første syn, 
hvorefter Markus Nørrung og Clara 
Vestergaard bar hver deres vidnesbyrd 
omkring deres tid i seminar, og hvor-
dan den har påvirket dem.

Vi skal bygge på klippegrund
Præsident Kreiberg talte afslut-

ningsvis om, hvordan vi skal opbygge 
vores liv med Kirken som grundlag. 
Han brugte historien om den kloge 
mand og den ukloge mand for at få sit 
budskab igennem. I historien er der en 
stor storm, en klog mand og en uklog 
mand. Den kloge mands hus var byg-
get på klippegrund og stod derfor fast 
i stormen. Men den ukloge mands hus 
var bygget på sand og faldt sammen i 
stormen. Når vi har tro på Kristus og 
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Den nye biskop
Biskop Nørrung er født ind i kir-

ken. Hans forældre – Hanne og Helge 
Nørrung – blev begge omvendt til 
Kirken som unge, inden de mødte 
hinanden. Biskop Nørrung er vokset 
op i det tidligere 1. Ward i København. 
Han er uddannet jurist og driver egen 
advokatvirksomhed på Frederiksberg.

Han tjente som missionær i Lon-
don-missionen 1992-1994 og har siden 
tjent i stort alle organisationerne i 
menigheden samt i stavens højråd.

Han er gift med Hanne Foss Nør-
rung, og sammen har de sønnen Felix, 
der pt. tjener som missionær i Novo-
sibirsk i Rusland, Bastian (15 år) og 
Anine (12 år).

Førsterådgiveren
Bror Jesper Hjarup Andersen er 

ligeledes født ind i Kirken. Hans for-
ældre blev kort tid før hans kaldelse 
kaldet til at »forlade« Roskilde Menig-
hed og slutte sig til Slagelse Menighed, 
hvor hans far, Niels Hjarup Andersen, 
nu tjener som biskop.

Han arbejder som administrerende 
direktør/indehaver af firmaet PlanLeg.

Bror Jesper Andersen tjente som 
missionær i Edinburgh-missionen i 
Skotland i 2002-2004 og har siden 
tjent dels som rådgiver til flere 
biskopper (i Frederiksberg Menighed) 
og i mange menighedskaldelser, dels 
i stavens højråd og som stavens søn-
dagsskolepræsident. Har i øvrigt tjent 
sammen med biskop Nørrung tidli-
gere i et biskopråd.

Han er gift med Anne Elina og 
sammen har de tre børn, Elias (10 år), 
Isabella (7 år) og Emilia (4 år).

Andenrådgiveren
Bror Jacob Bøje Larsen er omvendt 

til Kirken og er gift med den skønne 
og smukke (hans ord, men ikke 
uenig) Ana gennem 22 år. Sammen 
har de børnene Malou (16 år), Emilia 
(13 år) og André (10 år).

Han er direktør for og ejer firmaet 
Timber REX (forhandler af tropisk træ).

Bror Larsen har tjent som stavsassi-
stent og var rådgiver til biskop Bjarne 
Jakobsen, ligesom han har tjent i 
mange kaldelser såvel i Roskilde som 
tidligere i Amager Gren.

Det er 3. gang han tjener som rådgi-
ver til en biskop/grenspræsident, men 
han nyder at se, hvordan Herrens ånd 
virker forskelligt fra biskop til biskop.

Det nye biskopråd
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Hvor arbejder du, og hvad laver du?
Jeg er pædagog og har i 23 år arbej-

det på en døgninstitution for udvik-
lingshæmmede. Jeg får dem op om 
morgenen, laver aktiviteter med dem, 
sender dem på arbejde, og hjælper 
dem med at få en dagligdag til at 
hænge sammen. Det er nogle særlige 
mennesker, og det er et meget beri-
gende arbejde.

Hvad siger dine kollegaer til, at du 
er medlem af Jesu Kristi Kirke af 
Sidste dages Hellige?

Mine kollegaer siger ikke noget til 
det. De har stor respekt for det. De 
tager mig tit i forsvar, hvis der skulle 
være et eller andet. Jeg er tempeltje-
ner og for år tilbage, når jeg tog til 
Stockholm, så kunne mine kollegaer 
mærke det på mig, når jeg kom til-
bage: »Har du nu været henne i det 
der hus igen?« spurgte de. Det var jeg 
glad for, at de kunne mærke. Jeg tror 

på eksemplets magt, og at man skal 
være tro mod sig selv.

Står du indimellem i nogen dilem-
maer i forhold til din religion?

Nej, slet ikke. Jeg synes kun, at jeg 
har fået respekt.

Sidste Dages Hellige på arbejdspladsen
Jette Steen Grandt Madsen
Odense 1. Menighed, interviewet af Marlene Olsen

Har du nogen særlige missio-
næroplevelser på dit arbejde?

Jeg var til fødselsdag hos en kollega 
for nogle år siden, hvor vi skulle præ-
sentere os selv. Jeg fik ikke lejlighed til 
det, for værten brød ind og skamroste 
mig om min venlighed og hjælpsom-
hed. Jeg tror, at missionering ikke 
ligger så meget i munden, men mere 
i eksemplet. Det synes jeg er meget 
interessant.

Jeg kan se lyset for enden af 
tunnelen, når jeg står i nogle proble-
mer, og det påvirker andre. Da jeg 
mistede min 10 dage gamle datter, 
havde jeg orlov en tid bagefter. Min 
leder sagde til mine kollegaer, at 
når det skulle ske, så var det godt, 
at det skete for mig. Det faldt mine 
kollegaer for brystet, men min leder 
uddybede, at min tro ville hjælpe mig 
igennem.

Jeg havde engang en kollega, hvor 
missionærerne bankede på hendes 
dør. I første omgang afviste hun dem, 
men da hun kendte mig og flere 
andre medlemmer, lukkede hun dem 
alligevel ind og hørte på dem.

Hun blev senere medlem af Kirken.
Jeg har også oplevet at en besøgs-

ven til en af beboerne på mit arbejde 
fandt ud af, at jeg er medlem af Kir-
ken. Han synes, at det var interessant 
og blev senere selv medlem.

Jeg er meget opmærksom på ikke 
at prædike på mit arbejde. Jeg holder 
arbejde og religion adskilt.

Men eksemplets magt er stort. Vi 
skal behandle andre værdigt og godt. 

Tanker om den nye opgave
Alle tre udtrykker stor ydmyghed 

omkring den nye opgave og ser med 
begejstring og taknemmelighed på 
muligheden for sammen at tjene med 
medlemmerne i Roskilde Menighed.

De udtrykker deres kærlighed til 

evangeliet og ser frem til sammen som 
et biskopråd at kunne løfte den nye 
store opgave, herunder at kunne sætte 
Kristus i centrum for deres tjeneste og 
undervisning.

Liahona ønsker såvel dem som 
Roskilde Menighed tillykke. ◼

Søster Jette Steen Grant Madsen, 
Odense 1. Menighed
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Gå ind på lds.org; Klik på »My 
account and ward« i højre hjørne; 
vælg onlinestore; vælg magazines; 
vælg subscriptions; vælg Liahona 
subscription; i drop down menuen 
vælg danish 12 per year; vælg 
mellem 1, 2, 3, 4 eller 5 år; kryds af 
i rubrikken om det er som gave eller 
om det er en fornyelse af et abonne-
ment. Der kommer nu en rubrik op, 
hvor du skal skrive dit abonnements-
nummer. Det finder du på bagsiden 
af et gammelt Liahonanummer. Så 
lægger du i kurv.

Herefter indtaster du betalings-
oplysninger. Et 5-årigt abonnement 
koster 340 kr. Så er Liahona på vej. 
Eller vej og vej, det tager noget tid, 
typisk flere måneder, så man skal 
væbne sig med tålmodighed, men 
nemt er det. ◼
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Skriv til lokalsiderne

Artikler til lokalsiderne »Rundt om 
Danmark« er altid velkomne.

Skriv venligst tydelig afsender, 
samt hvilket af lokalsidernes områder 
du skriver til.

Nyhedsartikler bør indsendes senest 
2 uger efter hændelsen, da der går ca. 
3 mdr., før artiklen trykkes. Indsend 
venligst mellem ca. 75-760 ord.

Redaktionen forbeholder sig ret 
til at redigere og afkorte artiklerne. 
Offentliggørelsen af tekster og foto-
grafier afhænger af deres relevans, 
kvalitet og den tilgængelige plads.

Redaktør Finn Lykkegaard
E-mail: LiahonaDK@gmail.com ◼

K O N T A K T  O SLæg Liahona i en kurv
Marlene Olsen
Redaktør

Du kan handle Liahona på nettet.
De fleste har prøvet at handle 

på nettet. Det er nemt, og ens varer 
kommer lige hjem på adressen eller 
skal hentes ved nærmeste købmand. 
Man klikker nemt på de varer, man 
gerne vil købe, og lægger dem i en 
virtuel indkøbskurv, betaler med ens 
kreditkort, og så er varerne på vej.

Nu kan man bestille Liahona eller 
forny ens abonnement på nettet, og 
endda helt op til 1, 2, 3, 4 eller 5 år.

Det er slut med de besværlige 
bestillinger med girokort, der aldrig 
dukker op, eller »hvornår var det nu, 
at jeg skulle genbestille?«

Opskrift, skridt for skridt:

En hjertelig tak
Finn Lykkegaard
Redaktør

Hvor tiden dog går
Der er faktisk gået hele 3 år. Ja, altså 

siden søster Marlene Olsen fra Aalborg 
Menighed blev kaldet som assisterende 
redaktør for Liahona.

Det er på forhånd ikke til at vide, 
»hvad« man får, men det var en fantas-
tisk inspiration at kalde hende.

En sand fornøjelse
Det har været en sand fornøjelse at 

arbejde med Marlene, der introducerede 
flere nye artikelserier til Liahona.

Liahona ønsker hende alt det bedste 
fremadrettet og glæder sig, at en ny 
bliver kaldet fra Århus Stav. ◼
TAK Marlene!

Vi tænker på andre end os selv, og 
det tror jeg gør indtryk.

Jeg ved, at vi får store velsig-
nelser ved at leve på den måde, vi 
gør, og med den tro vi har. Jeg har 
et stort vidnesbyrd om, at vor him-
melske Fader elsker os. Jeg elsker 
mennesker og elsker at observere 
folk og at lære af dem. Jeg tror, 
at jeg har et »hjælpe-gen«, for jeg 
spotter hurtigt, hvis nogle føler sig 
udenfor eller har det skidt. Det sker 
kun, hvis vi lukker Kristus ind i 
vores liv. ◼


